(

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)[image: ]

[bookmark: _GoBack]от 19.11.2024 № 1756
г. Красноуральск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление  земляных работ на территории городского округа Красноуральск»

   	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании приказа Министерства цифрового развития и связи Свердловской области № 375 от 26.10.2023 года «Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг Свердловской области, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красноуральск (с изменениями), администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на производство земляных работ на территории городского округа Красноуральск» (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа от 10.11.2022 № 1411 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории городского округа Красноуральск».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (http://krur.midural.ru).
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 	Красноуральск                                     Д.Н. Кузьминых

image1.jpeg